CTPUIMCBHKA MICBKA PAJIA JIbBIBCHKOT OBJIACTI
LVIIT CECIA VIII AEMOKPATUYHOI'O CKIJIMKAHHA
PIINEHHSA
MPOEKT

B/ Crpuii Ne

IIpo Bukonannsa KommiexkcHoi IIporpamm
«ConiagbHu# 3aXMCT TA MiATPUMKA
He3axXHUIeHUX KaTeropii HacejaeHHs» 3a 2024 pik.

Kepytouucsk c1.91 BromxeTHoro koaekcy Ykpainu Ta 3akoHoM  Ykpainu «IIpo MicueBe camoBpsiiyBaHHs B Y KpaiHi», MiCbKa
pana
BUPIIINJIA:
1. 3arBepautu 3BIT npo BukoHaHHA KowmmuiekcHoi IIporpamu «CouianpHui 3aXMCT Ta MIATPUMKA HE3aXUILEHUX KaTeropii
HaceneHHs» 3a 2024 pik.
2. KoHTponb 32 BUKOHAHHSM JIaHOTO PIIIICHHS MOKJIACTH Ha 3aCTYMTHUKA MICHKOTO TOJIOBU XPUCTUHY ['pex Ta MOCTiHHY KOMICIIO 3
MUTaHb OXOPOHU 3/I0POB’S Ta comianbHOro 3axucty Hacenenss ( I. Cangan).

Micbkuii rojioBa Oaer KAHIBELb



1o Ilo

Honatok 6

SIIKY PO3POOITICHHS O0JIACHUX

(6IOIL)KCTHI/IX§3HiJ'H>OBI/IX nporpam, MOHITOPHHTY Ta
3BITHOCTI IIOJI0 X BUKOHAHHS

IincymkoBHii 3BiT 11010 BHKOHAHHS MiChKOI (0X0KeTHOI) HiJIHLOBOI MPOrpaMu

1. OcHoBHi naHi:
- Haszga IIporpamu-

«CorianpHuiA 3aXHUCT Ta MATPUMKA HE3aXUIICHUX KaTeropiii HaceneHHs» Ha 2024pik

- Homep Ta nata pimenss npo npuiHaTTs [Iporpamu
- Ne2270 Bix 25.01.2024p
- 3arutaHoBane (hiHaHCYBaHHS,TPH
_52702.91uc rpH..
- Posnopsanuk kommTis (BukoHaselb IIporpamu)
YnpaBniHHS comzaxucTy HacedeHHs: CTPUICHKOT MiCBKOT paau
Mera I[Iporpamu-
_Hananns (EiHaHCOBoi' MATPUMKA Majio3a0e3NeyeHnM MEIIKaHISIM MicTa.

2. BukonanHs 3axofiB i 3aBnanb [Iporpamu

3anjaHoBaHi 3aX01H DakTHYHO NPOBe/eHi 3aX0Au
dakTHUHE
Ne Il1anoBane (dinancyBanus
3/ | Hasga, 3mict 3axoqy | TIIKBK | KEKB | ¢inancysannus, Jara Hassa, 3mict 3axony | TIIKBK | KEKB (kacoBi
THC I'PH POBEACHHS BHMIATKH), THC
TPH
1 3axig 1 0813180 | 2730 60,0 2024p 3axin 1 0813242 | 2730 58.6
BigmkomyBaHHs TiIBr B BigmikomyBaHHs MijIbr B
roTiBK QopMi 3 oruaTu roTiBk ¢opmi 3 oIUIaTH
KHUTII-KOMYH HOCITyT JKUTJI-KOMYH TOCIYT JIJIst
OJIMHOKHUM o0cobDaM 3 5 opuHOKHM OcoDaM 3
inBap(1-2 rp inBan) 1HBaJI
2 3axin 2 0813242 | 2730 950,0 2024p 3axig 2 0813242 | 2730 841.1
Bumnara rpOIIOBOT
JIOTIOMOTH  3a 3asiBaMH Bumurara matepianbHOi
JIeTyTaTiB JOIIOMOTH 195
Mano3a0e3rneyeHuM
rpoMajisiHaM BIJI
TSIy TaTIiB
3 3axig 3 0813242 | 2730 3265.0 2024p 3axing 3 0813242 | 2730 3231.1




Bumnnara rpOILIOBOL
JIOTIOMOTH TpOMaJisTHaM
Crpuiicekoi TT'

Bumara wmarepianbHOi
JIOITOMOT'H
Majio3a0e3rneueHuM 566
oc

3axin 4 0813242 | 2730 1401,1 2024p 3axin 4 0813242 | 2730 1375.9
Bunmara TPOILIOBOL Bunmara OJIHOp
JIOIIOMOTH YyjIeHaM JIOTIOMOTH YyjeHaM
rpomM oprasizarii rpomM opraizauin
MicTa,coLiaabHO- ,COILllaJILHO-
HE3aXUIICHUXTPOMAISTH HE3aXUIIEHUM KaTer
3 Harogd  CBYIT,BH3H Hacea 3 Haroau
nat Crpuiicekoi TT CBST,BU3H JaT s
1877 oc
3axig 5 0813242 | 2730 1700,0 2024p 3axin 5 0813242 | 2730 1698.3
Bumnara TpPOIIOBOL Bunara OJIHOP
JIOTIOMOTH OHKOXBOPHUM JIOIIOMOTHA 165
rpoOMa/IsTHaM OHKOXBOPHM
Crpuiicbkoi TT' rpoMajisiHaM
3axin 6 0813242 | 2240 22,0 2024p 3axin 6 0813242 | 2240 2.7
0813180
HapaxyBanHs 1 omutara HapaxyBanus 1 oruiara
MOCIYT «YKPIOIITay 3 MOCIyr  «YKPIOIITa»
HaJlaHHA TOCIYT 3 TIHKBKMB 0813242 —
JIOCTaBKH JIOTIOMOT 2.7THC. TpH..
oJiepKyBadam TIHKBKMB 0813180 —
(1,3%-2,65%): 0.0 Tuc. rpH...
TIHHKBKME 0813242
—20,0tuc. TpH..
TIHHKBKMBE 0813180
— 2,0 Tuc. TpH..
3axing 7 0813033 | 2610 41500,0 2024p Baxin 7 0813033 | 2610 41500,0
Bigmkoaysanus KOM BigmkonyBanHs




IIEHC BUILIAT HA MiIbIOBE

MJTEIOBOTO poi3ay

MIEPEBE3CHHS aBTOM aBTOMOO TpPaHCIT OKPEMUM
TpaHCI OKpEeMUM KaTeropisiM rpoMajisiH  3a
KaTeropism rpoMasH 1429190ci6
Crputicekoi TI
8 3axin 8 0813032 | 2730 52,0 2024p 3axin 8 0813032 | 2730 42.8
BigmkomyBaHHS MiIbT 3 3abe3neuntu
OKpEMUM KaTeropism BIJIIIKOJTYBaHHS TMUIBI 3
rpoMajasH 3 oIIaTU MOCIYT 3B 3Ky OKPEMHM
MIOCITYT 3B’ SI3KY KaTeropisiM rpoMajisiHp 3a
48 ocib
9 3axin 9 0813031 | 2730 160,0 2024p 3axig 9 0813031 | 2730 147.2
3abe3neynT 3abe3neunT
BIJIIIKOJTYBaHHS ~ 1HIIAX BiJIIIIKOTy BAHHS 1HIITNX
MOiTBC  OKpeM  Karer MiTBT OKpeM Karter
IrpOMaJiH  BIANIOB  JIO TpOMajssH  BIINOB  JIO
3BKOHOJIABCTBA 3akoHOMaBcTBa (9 myTiB
Ig ocid 3 iHBald Ta OIUI
Ipoi3ay JUist 2 0cobm)
10 | 3axix 10 0803035 | 2610 2359,0 2024p 3axig 10 0813035 | 2610 2140.8
Komrmencaniiti  BUILIaTH 3abe3neuntu
3a  MUIBIOBUH  TPOI3J BIiJIIIIKO/Ty BAHHS
OKpEeMUX Kareropiit KOMIIEHCaIlii 32 MILroBUi
TPOMAJISIH Ha npoi3a OKpEMHX
3aJTI3HUYHOMY KaTeropii TpoMajsH Ha
TPaHCIIOPTi 3aJ1I3HNYHOMY TPaHCIIOPTI
3a 3945 ocobu
11 | 3axig 11 0813180 | 2730 116,0 2024p 3axig 11 0813180 | 2730 102.9
Bumnnara rpom gonoMoru Bumnnarta rpom gomnomoru
VB], VIIA,iuB YBIVYIIA,iuB
VIIA,BOoBaM IOJITB I VIIA,BgoBam momitB 17
conatu JKKII 40J1
12 | 3axig 12 0813180 | 2730 229,0 2024p 3axig 12 0813180 | 2730 215.5

BinmkogyBaHHsS TIBT
y TOTIBKOBIi# (hopmi 1O
OriaTi 3a KOM MOCITYTH
B CIM'SIX B SKHX
IPOKHUBAE JIBOE i

BigmkomyBaHHs miIbr
MICIICBOI'0 3HAYCHHS Ha
OIIaTy  KOMYHAaJIbHHX
nocayr B 19 cim'sx,3




Outelie o0ci0 3 1HBaiI IIBOX 1HB
1,2 rpyn,Tpoe i Oinbie
JIiTed 3 1HBaJIIHICTIO,B
MeXKax HOPM
KOPHUCTYBaHHS
13 | 3axig 13 0813180 | 2730 240,0 2024p 3axing 13 0813180 | 2730 229.0
BigmkomyBanHs BinmkomyBaHHs
HaJaBadyaM  IIJIbD B HajaBadyaM  IIijIbr 10
TOTiBKOBiH ¢dopmi 1O OmaTi  KHUTIOBO-KOMYH
ormiaTi  JKUTIOBO-KOMYH MoCIHyr iHB Mo 30py 1-2
Mociayr iHB 1o 30py 1-2 rp 19 oci6
rp
14 | 3axig 14 0813180 | 2730 10,0 2024p 3axin 14 0813180 | 2730 6.1
BigmkomyBanHs bi (o)1 BinmkomyBaHHS bi (o)1
miaerd 50% Ha oI niaerd 50% Ha OIUT KUTII-
KHUTI-KOM TOCIYT  JUIs KOM TOCHyr i ciMel
cimeit 3aruoJInX 3aruoJInXx BIliCEKOBO
BIICBKOBO  CIyX)0 B cnyx0 B Adranicrani 1
Adranictani B Mexax ocoba
HOPM KOPHCTYBaHHS
15 | 3axig 15 0813242 | 2730 210,0 2024p 3axin 15 0813242 | 2730 210.0
Bunmnara OZHOP Bunmnara OZHOP
JIOTIOMOTH Ha JIOTIOMOTH Ha
IMOXOBaHHS JKUTEITIB noxoBaHHs 70 o
Crpuiicekoi TT'
16 | 3axing 16 0813242 | 2730 9,0 2024p 3axinx 16 0813242 | 2730 0
Burmtara OZHOP Burutata  BigcyTHA Yy
JOTIOMOTH 1A 3BSI’3Ky 3 BIICYTH OJIEPK
TPOMAJISIH, K1
3BUIBHWJINCS 3 MICIb
1030aBJ1 BOJIi
17 | Baxig 17 0813242 | 2730 220,0 2024p 3axin 17 0813180 | 2730 205,0
Burmnata 0JIHOPA30BO1 Burmiara rpom nonoMoru
CPOLIOBOI JIOTIOMOT'H ms 41 oc




rpoMansaaMm CTpHuiiChKOl
TEepUTOPiaTIbHOT
IrpOMaIn, ki
HaropoKeHi BiJI3HaAKaMH
MICBKOTO TOJNOBH  «3a
3aCIIyTH M.CTpuit»,
«3axXUCHUK Ykpaian
M.Ctpuit», «3a 4ecTb Ta
MY>KHICTB
M.CTpHit»BINIOBITHO 10

ITonoxxenus po
B1I3HAKHU MICBKOT'O
rojoBu Ta Crpuiicbkoi
Mp
18 | 3axig 18 0813242 | 2210 199,8 2024p Bugano noxapynkis | 0813242 | 2210 199,7
aasa 1170 pgireii mijger
Tpun6anus KaT eropii
MOAapyHKIB 110
CasrToro Muxkonas
TITIM 3 ciMen
MiJIBTOBUX KaTEropii
Pazom: 52702,9 52206,7

3. Anaui3 Bukopuctanus komTtiB Ilporpamu 3riiHo 3 npoBeleHUMH BUTPATAMH

Ne . . . c .

3/ Burtpaueni komrru Opunuui Bumipy KiabkicTs Cyma Butpar KonTparent *
Bunnara oanop rpom | Tuc rpu 4084 7564,1 I'pomansinn
AOIOMOT Crpumiicskoi TT

293960 444429
BinmkoayBaHHS MiJibr
IIpuadanus mnogapyHkis 1170 199,7
A0 JHA cBATOro MukoJias

*- OTpUMyBay KOLITIB
NepepaxoBYIOTHCS BCI CTATTI BUTPAT, podiHaHCOBaHi B paMkax [Iporpamu




4. AHaJjii3 BUKOHAHHS Pe3yJIbTATUBHUX MOKA3HHUKIB, 110 XapaKTepu3ylTh BUKOHAHHA [IporpaMm, Ta nosicHeHHsI 100 iX BUKOHAHHSA 32 3BiTHH
nepioxa:

3aTBepasKeHO MacnopToM 00JIaCHOI
(OroaKeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BiTHHIA
Ne OnuHuus xepeJio nepioa, THC.TPH.

Buxonano 3a 3BiTHMI nepion,

Binxujienns
THC.TPH.

IHoka3zHuku . . . . .
3/m BHUMIipYy iHdopmamii Y TOMY YMCJIi: Y TOMY YMCJIi: Yy TOMY YHCJIi:

yCbOI'0 | 3arajibHuil yChOI'0 [3arajJibHUi yChOI'0 | 3arajibHui

bomn creu. ¢poHzx dbomn cren. oH/ bomn cren. PoH

BaBmannga 1 3BiTHI [gaHi
3a 2024pik

TMOKAa3HUK .

IIpoaykTy 0.1 7 7 5 5 2 2
Kinekicts
0JICpPIKYyBaviB

3aTpar IPH 60.0 60.0 58,6 58,6 1,4 1,4
Obcsar

BWJIATKIB

3aBaaHHd 2

[Toka3HUK: TpH 950.0 950.0 841.1 841.1 108.9 108.9

3aTpar
O0csar

BUIATKIB

IIpoaykry 401 350 350 195 195 155 155
Kinexkicts
0JIepP’KyBayiB

3 3aBaanual

IToka3Huk: 40,1 600 600 566 566 34 34
IIpoaykry




8

Ne
3/m

Onuuung

IToxa3zauku .
BUMIipy

MxepeJio
ingopmanii

3aTBepasKeHO MacnopToM 00JIaCHOI
(0roaKeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BITHHIA

nepioja, TUC.TPH.

Buxonano 3a 3BiTHMI nepion,

THC.TPH.

Binxujienns

yCHOTO

y TOMY YMCJIi:

3araJbLHUI

bomT cren. ¢poHa

yChOro

Yy TOMY 4HCJIi:

3araJbLHUI

bom cren. hoH/

yYCHOTo

y TOMY YMCJi:

3araJbLHul

bom cren. GpoH

Kinexicts
OJICP>KyBaviB

3arpar TpH

3265,0

3265,0

3231,1

3231,1

33,9

33,9

3asaannad

[Iponyxry q0J1
Kinekicte

OTpHMYBauiB

2038

2038

1877

1877

161

161

3arpar TpH
OO0csr BUOATKIB

1401,1

1401,0

1375,9

1375,9

25,2

25,2

3aBgannas

IIpoaykry q0J1
KinpkicTh

OTpUMYBauviB

75

75

165

165

3arpar TPH
O0csr BuJIATKIl

1700,0

1700,0

1698,3

1698,3

1,7

1,7

3aB1anua6

Iloxka3HuK:

3aTpar TpH
O0csr BUIATKIE

22,0

22,0

2,7

2,7

19,3

19,3

3aBaauna’

IIpoaykry 901
KinbkicTh

OTpUMYBauiB

92500

9250

142919

142919

-50419

-50419




9

Ne
3/m

IToxa3zauku

Onuuung

BUMIpY

MxepeJio
ingopmanii

3aTBepasKeHO MacnopToM 00JIaCHOI
(0roaKeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BITHHIA
nepioja, TUC.TPH.

Buxonano 3a 3BiTHMI nepion,

THC.TPH.

Binxujienns

yCHOTO

y TOMY YMCJIi:

3araJbLHUI
$ona

cren. ¢poHa

yChOro

Yy TOMY 4HCJIi:

3araJbLHUI
$ona

cren. hoH/

yYCHOTo

y TOMY YMCJi:

3araJbLHul

bom cren. GpoH

NiJILroB
nepeBe3eHHs

3aTpar
OO0csir BUAATKIE

TpH

41500

41500

41500

41500

3aBgannda 8

Tloka3Huk:

IIpoaykTy

KinbkicTb
OJIep>KyBayiB
OUTBI3  TIOCI
3B SI3KY

0.1

94

94

48

48

46

46

3aTpar
OO0csr BUOATKIB

IpH

52,0

52,0

42,8

42,8

9,2

9,2

3aB1anua9

Iloka3Huxk :

IIpoaykry
Kinekicts

0JIepKyBaviB

401

11

11

3aTpar
OO0csr BUOATKIB

IPH

160,0

160,0

1472

1472

12,8

12,8

10

3asaanunal(

Tloka3Huxk :

IIpoaykTy
Kinexkicts

0JIepKyBaviB
MMUIBT o
MJI6IOB
nepese3 Ha

3aJTi3H. TPAHCII

401

4265

4265

3945

3945

320

320
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Ne
3/m

IToxa3zauku

Onuuung
BUMIpY

MxepeJio
ingopmanii

3aTBepasKeHO MacnopToM 00JIaCHOI
(0roaKeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BITHHIA

nepioja, TUC.TPH.

Buxonano 3a 3BiTHMI nepion,

THC.TPH.

Binxujienns

yCHOTO

y TOMY YMCJIi:

3araJbLHUI

bomT cren. ¢poHa

yChOro

Yy TOMY 4HCJIi:

3araJbLHUI

bom cren. hoH/

yYCHOTo

y TOMY YMCJi:

3araJbLHul

bom cren. GpoH

3aTpar
OO0csr BUAATKIB

TPH

2359,0

2359,0

2140,8

2140,8

218,2

218,2

11

3aBaannsall

MMOKA3HUK

IIpoaykTy
Kinexkicts

0JICpKyBaviB

0.1

21

21

17

17

3aTpar
OO0csr BUOATKIB

IpH

116,0

116,0

102,9

102,9

13,1

13,1

12

3appannal2

MOKA3HUK .

IIpoaykry
Kinekicts

0JIepKyBaviB
MMIBT

401

27

27

19

19

3aTpar
OO0csr BUOATKIB

IPH

229,0

229,0

215,5

215,5

13,5

13,5

13

3appannal3

Tloka3HuK:

IIpoaykry
Kinekicth

OJIepKyBayiB
MUJTBT

40J1

41

41

19

19

22

22

3aTpar
OO0cAr BUIATKIB

TpH

240,0

240,0

229,0

229,0

11,0

11,0

14

3asnannnl4

TTOKA3HUK .

IIpoaykry

40J1
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Ne
3/m

IToxa3zauku

Onuuung
BUMIpY

MxepeJio
ingopmanii

3aTBepasKeHO MacnopToM 00JIaCHOI
(0roaKeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BITHHIA
nepioja, TUC.TPH.

Buxonano 3a 3BiTHMI nepion,

THC.TPH.

Binxujienns

yCHOTO

y TOMY YMCJIi:

3araJbLHUI
$ona

cren. ¢poHa

yChOro

Yy TOMY 4HCJIi:

3araJbLHUI
$ona

cren. hoH/

yYCHOTo

y TOMY YMCJi:

3araJbLHul

bom cren. GpoH

Kinexicts
OJIeP>KyBaviB
UJIBT

3aTpar
OO0csr BUAATKIB

TPH

10,0

10,0

6,1

6,1

3,9

3,9

15

3aBaannals

Tloka3HuK:

IIpoaykTy

Kinpkicth
0JICpKyBaviB

0.1

100

100

70

70

30

30

3aTpar
OO0csr BUOATKIB

IpH

210,0

210,0

210,0

210,0

16

3aBaannnalo

TMNOKAa3HUK .

IIpoaykry

Kinbkicts
OJIepKyBayiB

40J1

3aTpar
OO0csr BUOATKIB

IPH

9,0

9,0

0,0

0,0

9,0

9,0

17

3asaannnal’

Iloka3Huxk:

IIpoaykry
Kinexkicts

0JICPKyBaviB

401

30

30

41

41

-11

-11

3aTpar
OO0cAr BUIATKIB

TpH

220,0

220,0

205,0

205,0

15,0

15,0

18

3aBnanns 18
Tloka3Huk:
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3aTBepasKeHO MacnopToM 00JIaCHOI . N .
. . .| BukoHaHo 3a 3BiTHUI nepiox, .
(0roaKeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BITHHIA THC.IDH Binxuiaenus
Ne Onununs | [xepeso nepioja, TUC.TPH. -TpH.
IMoka3Huku . . . : .
3/m BUMIpY ingopmanii y TOMY 4YMCJIi: Y TOMY YHCJIi: y TOMY YMCJIi:
YChOI0 |3arajbHUi cnen. don YChOI0 (3arajibHUi cnien, don YChOI0 |3arajibHHUM cnien, don
dbont u. onn dbon u. gonn bonn . dons
IIpoaykTy 40J1 1110 1100 1170 1170 -60 -60
KinbkicTb
oJlep:KyBayviB
3arpat TpH 199,8 199,8 199,7 199,7 0,1 0,1
O6¢csar
BUJIATKIB

IlosicHeHHSs1 moao pO36i)KHO€Teﬁ MK BHKOHAHHMH PE3YyIbTATUBHUMHU NOKAa3HUKAMHU i THMMHU, IO SaTBep)IH(eHi macmopTrom HporpaMn:

-PO3BIJKHICTD BHHHK/I2 32 paxyHOK BiIMOBH IJIbIOBOI KaTeropii HaceJleHHs BiJ IIBI i IepexoaoM Ha OJep:KAHHA CYOCHAIH IJIf OIVIATH KOM
NOCJIYI,BiIMOBH NiJILTOBHKIB Bil KOPHCTYBaHHf TeJe(POHHMM 3B’SI3KOM.3MEHILICHHSIM 3BepPHEHb  MNUJIBIOBHKIB JUIsi  KOMIIEHcauii npoisny
TPAaHCIOPTOM,BiICYyTHICTIO OJ€PKyBa4iB IEBHUX BU/IIB OHOP I'POLI J0NOMOIH Ta OJ€P K MYTiBOK HA CAH KYP JIKYBaHHs,Y3B A3KY 3

3anpoBAKeHHAM BiliCbKOBOI0 cTany He Bin0y/10cs niABMIIEeHHs TapU(}iB HA KOMYHAJIBLHI TIOCJaYTH, 10 0yJ10 NependayeHe KomTopucom Ha 2024p

Ta 'y 3B’513KY 3 Bi/ICYTHiCTIO o/lep:KyBa4iB NeBHMX BHIIB J0MOMOT

IMpumiTka: 10 3BiTy HoAa0ThCs: Komig nacnopra [Iporpamu, pe3tome o0rpyHTYBaHHS MIQ0 NOTPeOU B AaHiiH HporlplaMi Ha HACTYNHUH pik Ta yci npoayktu [Iporpamu
(TOKYMEHTH JIOCTi/IKeHb, aHAITUYHI MaTepialn, BUIAaHHS, MaKeTH JIPYKOBAHOI NPOJIYKIIil), BATOTOBJIEHI B paMKax [Iporpamu.

KepiBHuk ycTaHoBHU - Hapis KYKJISIK
TOJIOBHOI0 PO3NOPSIAHNKA KOIUTIB

TI'osioBHMII PO3MOPATHUK KOULITIB - Hapis KYKJISIK
BHUKOHABelb MPOrpamMu




